
750 plfinE6 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 000 105 000 105 000 105 000
75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000 5 000

75022

GWSMK EW/KEA/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4610

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

FK EW

100 000 100 000

5 000

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000

5 000
5 000

75095

GWSMK BD/ODO/06 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Pozostała działalność

FK BD 100 000

100 000

100 000

100 000

5 000

100 000

100 000

100 000
100 000

5 000 100 000 100 000

GWSMK EW/KEA/04 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

FK EW 5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000



750 pl fin E 6 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

75095 GWSMK SI/BIM/06 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4390

FK SI 100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000

100 000



851 pl fin E 6 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

851 OCHRONA ZDROWIA 87 993 87 993 87 993 87 993

85153 Zwalczanie narkomanii 21 687 21 687 21 687 21 687

85154

GWSMK SZ/URP/02 Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące
2810

2820

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

FK sz 21 687

21 687

21 687

66 306

21687

21 687

21 687

66 306

21687

21 687

21 687

66 306

21687

21 687

21 687

66 306

GWSMK SZ/URP/02 Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące
2810

2820

FK sz 66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306

66 306



855 pl fin E 6 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

855 RODZINA 500 500 500 500

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

500 500

85504

GWSMK SO/SWR/15 Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

Wspieranie rodziny

FK so 500

500
500

500

500
500

500 500

GWSMK SO/DS3/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4560

FK so 500

500

500

500

500

500

500

500



921 pl fin E 6 str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
tinans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 212 000 212 000 212 000 212 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 192 000 192 000

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK KD 42 000

42 000

42 000
42 000

42 000

42 000

42 000
42 000

GWSMK KD/RWP/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK KD 150 000

150 000

150 000
150 000

150 000

150 000

150 000
150 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 20 000 192 000 192 000

GWSMK NCK/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK NCK 150 000

150 000
150 000

150 000

150 000
150 000

GWSMK DWOREK/BOD/13 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK DWOREK 20 000

20 000
20 000

20 000

20 000
20 000



921 pl fin E 6 str. 2

Dział KaL 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
92109

92116

GWSMK OKNOR/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Biblioteki

FK OKNOR 42 000

42 000
42 000

20 000

42 000

42 000
42 000

20 000
GWSMK BIBLIOTEKA/BOD/30 Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK BIBLIOTEKA 20 000

20 000
20 000

20 000

20 000
20 000


